

با وجود تکذیب‌ها، مسئولان والیبال بالورنزی می‌مذاکره کردند
ریاست یک مربی کم‌نام و نشان بر بچه‌معروف‌ها
افشاگری با تاخیر؛ آیا واقعا رئیس جمهور آرژانتین ولاسکورا از ما گرفت؟

فقط استقلالی‌ها نه، پر سپولیزی‌ها هم به من علاقه‌مندند

دیاباته، منتظر می‌مانم

نمی‌خواهم درباره جدایی صحبت کنم

تیم‌هایی از قطر، عربستان و ۲ کشور اروپایی به دنبال رسن

پرسپولیس برای حفظ بشار اقدامی نکرده است

ستاره عراقی می‌ماند اگر با او تسویه و برای تمدید مذاکره کنند!



محمدرضا حاجی عبدالرزاق

روزنامه‌نگار

با پایان یافتن مهلت اعضای مجمع فدراسیون فوتبال برای ارسال تغییرات پیشنهادی یک‌دیگر برای اصلاح اساسنامه برداشته شد و حالا کمی بیشتر می‌توان امیدوار بود که این اتفاق با سرعت بیشتری در دستور کار هیات‌رئیس‌ه برای تأیید و سپس رای گیری و تصویب در مجمع فدراسیون و ارائه آن به فیفا قرار گیرد تا شرایط برگزاری انتخابات فدراسیون فراهم شود.

روند اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال از سال گذشته و با حضور نمایندگان فیفا و AFC آغاز شد، اما به مرحله اجرا نرسید تا پس از تعیین تاریخ ۲۵ اسفندماه ۹۸ برای برگزاری انتخابات، مشخص شود فیفا چندین بار پیگیر تأیید اساسنامه جدید بوده و حالا نیز تا اصلاح نشدن آن، اجازه برگزاری انتخابات را نمی‌دهد. از همین رو انتخابات لغو شد تا اصلاح اساسنامه در دستور کار قرار بگیرد و حالا پیش‌نویس اولیه آن برای ارائه به هیات‌رئیس‌ه آماده شده است.

نامه نی به اعضای مجمع

مهدی محمدنی، دبیرکل فدراسیون فوتبال ۲۰ فروردین اسما را با ارسال نامه‌ای به اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال درخواست کرد نظرات و پیشنهادات خود را درباره اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال موصوب سال ۱۳۹۰ به صورت کتبی ارسال کند تا بررسی‌های قانونی طبق چارچوب اساسنامه استاندارد اعلامی از سوی فیفا صورت گیرد که بر این اساس آخرین فرصت دریافت پیشنهادات روز ۲۷ فروردین ماه ۹۹ اعلام شد. این نامه و درخواست ارائه شده ابتدا با انتقاد برخی از اعضای مجمع مواجه شد. سعید آذری، مدیرعامل فولاد خوزستان در بخشی از انتقاداتش مبنی بر وجود ابهامات فراوان در نامه نی عنوان کرد: «اول اینکه چرا اساسنامه اصلاحی که با حضور

گفت‌وگو



آرش محمدی

روزنامه‌نگار

پرسپولیس در یکی از خنثی‌ترین حالت‌های تاریخ خود روزها را یکی پس از دیگری پشت‌سر می‌گذارد بدون اینکه هیچ اتفاق مثبتی در روند اداره این باشگاه رخ دهد. موضوع اسپانسرینگ از یک‌سوی بحث کشمکش با کارگزار برند باشگاه از سوی دیگر ورودی مالی سرخ‌ها را به حداقل رسانده و از سوی دیگر به‌دکاری به بازیکنان و کادرفنی، بحث تحریم تمرینات را به دنبال داشته است. ماجرای بدهی‌های بین‌المللی پرسپولیس هم اتفاق جدیدی نیست اما اینکه سرخ‌ها چه رویکردی در قبال این پرونده‌های باز شده در فیفا دارند، موضوعی است که معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس به آن پاسخ داده است. گفت‌وگو «فرهیختگان» را با مهدی خواجوند در ادامه می‌خوانید.

۱۱۱

ظاهرا تفسیر پرونده بودیمیر به باشگاه رسیده است. برنامه



شماره مسلسل ۳۷۵۵

تأسیس ۲۱ فروردین ۱۳۹۹

۲۵ شعبان ۱۴۴۱

۱۹ آذر ۲۰۲۰

شماره ۳۰۱۷

فرهیختگان ورزشی

فشار به اعضای مجمع برای پس گرفتن امضاهای یک نامه پیشنهادی

فشار به اعضای مجمع برای پس گرفتن امضاهای یک نامه پیشنهادی

برای اصلاح اساسنامه به فدراسیون پیشنهاد (باب میل مدیرانش) بدهید!



خواجوند: سیاست ما اعتراض به رای برانکو و بودیمیر است
از لحن فیفا برداشت کردیم که طلب چوک و گابریل را می‌پردازند

تکات اصلی در نامه قرایی
طبق این پیشنهادات در حالی حدنصاب حضور رئیس و اعضای هیات‌رئیس‌ه به دو دوره مستمر و یک دوره غیرمستمر کاهش پیدا کرده که طبق اساسنامه قرار است در تدوین نهایی این حدنصاب چهار تا پنج دوره مستمر یعنی حداکثر ۲۰ سال تعیین شود. از سوی دیگر به‌جز پیشنهاد دیگری در خصوص عنوان فدراسیون فوتبال که باید نهاد عمومی غیردولتی ذکر شود و به موضوع بازنشستگان مرتبط می‌شود، در نامه پیشنهادی درباره کمیته قضایی فدراسیون فوتبال نیز اصلاحاتی انجام شده که در راستای شأنت‌بخشیدن به مجمع و همچنین هیات‌رئیس‌ه خواهد بود.

فشار فدراسیون برای پس گرفتن امضاها
خبرنگار «فرهیختگان» به اطلاعاتی دست پیدا کرده که نشان می‌دهد این پیشنهاد موردقبول و پسند برخی از اعضای هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال نیست و از آنجاکه برخی از مفاد پیشنهادی، هیات‌رئیس‌ه را محدود می‌کند و از سویی این پیشنهاد با داشتن ۲۰ امضا ملزم به طرح و بررسی در مجمع عمومی فدراسیون خواهد بود، برخی به صرافت افتاده‌اند تا این امضا امضاهای خود را پس بگیرند. ظاهرا حتی به قرایی اعلام شده به‌عنوان پیشنهاددهنده درخواستش را ابطال کند تا هر ۲۰ امضا به خودی خود باطل شود که تا لحظه تنظیم این گزارش، رئیس هیات کرمان زیر بار درخواست فدراسیون فوتبال نرفته است. این فشارها به این ۲۰ عضو ادامه دارد و حتی شنیده می‌شود در خصوص مدیران باشگاه‌های امضاکننده نیز به‌نوعی گروکشی صورت گرفته و به آنها اعلام شده بهتر است برخی ملاحظات مالی و مطالبات خود را نیز در نظر بگیرند!

اینکه از یک طرف درخواست می‌شود برای اصلاح اساسنامه پیشنهادهای خود را ارائه کنند و از طرف دیگر به این شکل با آن مخالفت می‌شود اتفاق عجیبی است، هرچند این گونه رفتارها در فدراسیون فوتبال کم‌بافت‌ه نیست.

گزارش «فرهیختگان» از فشار به اعضای مجمع برای پس گرفتن امضاهای یک نامه پیشنهادی

برای اصلاح اساسنامه به فدراسیون پیشنهاد (باب میل مدیرانش) بدهید!



نامه‌ای پنج پیشنهاد برای اصلاحات را ارائه کرد و برای اینکه این پیشنهادات مشروعبیت را برای عنوان شدن در مجمع داشته باشد، نیاز به کسب ۱۰ امضا از اعضای مجمع بود که در نهایت ۲۰ عضو این پیش‌نویس را تأیید و آن را امضا کردند. طبق بند ۲ از ماده ۳۰ اساسنامه، پیشنهاد اصلاح اساسنامه یک‌مجموعه را چنانچه ۱۰ نفر تأیید کنند، باید جهت کسب آرای عمومی در دستور کار مجمع قرار گیرد.

پیشنهادات رسید
در ادامه بخشی از این پیشنهادات به فدراسیون فوتبال رسید. هرچند پیش‌نویس اولیه اساسنامه نیز طبق آنچه فیفا خواسته بود، آماده شده و قرار است به‌زودی همراه با پیشنهادات اعضای مجمع در اختیار هیات‌رئیس‌ه قرار گیرد تا پس از تأیید نهایی، برای مجمع ارسال شود.

بر همین اساس، قرایی، رئیس هیات فوتبال استان کرمان در

با توجه به مبلغ ۶۵۰ هزار دلاری که ظاهرا در فیفا دارید، این امکان وجود داشت که از تعداد این پرونده‌ها کاسته شود؟
اینکه طلب پرسپولیس از فیفا چندر است را من دقیقا نمی‌دانم و بحث اینکه این پول صرف چه پرونده‌ای شود یا اینکه اصلا دست‌نخورده باقی بماند موضوعی است که مدیران باشگاه برایش تصمیم می‌گیرند. ضمن اینکه معلوم نیست فیفا قبول کند این پول را به‌شخص موردنظر بدهد یا خیر.

یعنی در خصوص پرونده گابریل و چوک فیفا این موضوع را نپذیرفته است؟
ما با فیفا در این خصوص نامه‌نگاری‌هایی کرده‌ایم ولی هنوز این مبلغ پرداخت نشده است.

درخواست پرسپولیس مورد قبول قرار گرفته است؟
آن طور که ما از لحن نامه‌نگاری‌های فیفا برداشت کرده‌ایم نوع نگارش نامه‌ها، فکر می‌کنم طلب این افراد از حساب پرسپولیس در فیفا پرداخت شود و مورد قبول قرار می‌گیرد!

خواجوند در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: سیاست ما اعتراض به رای برانکو و بودیمیر است از لحن فیفا برداشت کردیم که طلب چوک و گابریل را می‌پردازند

با توجه به مشکلی که کرونا ایجاد کرده و حالت نیمه‌تعطیلی تمام نقاط دنیا هنوز تفسیر رای به دست ما نرسیده اما آن طور که من در جریان هستم، سیاست باشگاه اعتراض به رای صادره از سوی فیفاست.

قبلا گزارشی در «فرهیختگان» درباره اینکه اعتراض‌ها هزینه‌های هنگفتی روی دست باشگاه می‌گذارد و بعضا مبلغ بدهی را تا دو برابر بیشتر می‌کند، منتشر کردیم!

همه اینها ممکن است اتفاق بیفتد اما شما پیشنهاد بهتری دارید؟ منظورتان این است که اگر اعتراض نکنیم بهتر است؟ من هم بر این باورم که بهتر است این مدل پرونده‌ها در همان ابتدای راه بسته شود و حتی قبل از اینکه کار به فیفا برسد حل‌وفصل شود اما گاهی شرایط ایجاد می‌کند پرونده‌ها به‌صورت مرحله‌به‌مرحله پیش برود و حل شود.

باشگاه چیست؟
چند روزی است که خلاصه رای بودیمیر به باشگاه رسیده و ما در حال بررسی کامل پرونده و اعتراض به این رای با دفاعیات جدید هستیم. هنوز این دفاعیات آماده و ارسال نشده است، اما خیال هواداران راحت باشد که در مهلت قانونی اعتراض خود را به فیفا اعلام می‌کنیم.

پرسپولیس شانس برای پیروزی در این پرونده‌ها دارد؟
من نمی‌توانم در خصوص این موارد نظر بدهم و تنها به عنوان بخش حقوقی باشگاه وظیفه‌داریم در قبال احکامی که علیه پرسپولیس صادر می‌شود دفاعیات محکم و مستدل را ارائه کنم. حالا اینکه چه نتیجه‌ای دارد، دست ما نیست.

درباره شکایت برانکو هم قصد اعتراض دارید؟